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OR.0002.1.2018 

 

Protokół Nr I/2018 

z obrad I sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 21 listopada 2018 r. 

VIII kadencji 2018 – 2023 

 

Pierwsza sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Otmuchowie zwołana została na dzień 

21 listopada 2018 roku przez Komisarza Wyborczego w Opolu II postanowieniem z dnia 5 listopada 

2018 r.  z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Wybór Zastępcy(ców) Przewodniczącego Rady. 

8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmistrzowi i złożenie przez niego ślubowania. 

9. Zakończenie obrad I sesji. 
 

Obrady I sesji odbyły się w Sali Narad w Ratuszu Miejskim w Otmuchowie, rozpoczęły się o godz. 

9:00, zakończyły o godz. 12:30. 

 

Ad 1.  

Obrady otworzył najstarszy wiekiem radny obecny na sesji - Pan Piotr Burski wypowiadając 

słowa: „OTWIERAM PIERWSZĄ SESJĘ RADY MIEJSKIEJ: 
 

Przywitał Burmistrza Otmuchowa Pana Jana Woźniaka, radnych Rady Miejskiej, 

Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Otmuchowie Pana Wiktora Lucjana 

Bracichowicza, zaproszonych gości oraz pozostałych mieszkańców Gminy Otmuchów. 

Poprosił wszystkich obecnych na sali o powstanie w celu wysłuchania Hymnu Państwowego. 
 

Ad 2.  

Prowadzący sesję stwierdził, że w wyniku przeprowadzonych w dniu 21 października b.r. 

wyborów samorządowych wyborcy wybrali na kadencję 2018-2023 piętnastu radnych Rady Miejskiej. 

Poprosił Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Otmuchowie Pana Wiktora Lucjana 

Bracichowicza o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej odczytywał kolejno nazwiska radnych, którzy 

podchodząc do niego, odbierali zaświadczenia i gratulacje. Radni potwierdzili odbiór zaświadczeń na 

piśmie. 
 

Ad 3  

Prowadzący poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu nowo wybrani  

radni składają ślubowanie. Stwierdził, że ślubowanie będzie przeprowadzone w ten sposób, że odczyta 

rotę ślubowania i kolejno prosił będzie radnych o powstanie i wypowiedzenie słowa „ŚLUBUJĘ”.  

Dodał, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „TAK MI DOPOMÓŻ BÓG”. 

Odczytał rotę ślubowania: 
 

„WIERNY  KONSTYTUCJI  I  PRAWU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ, 

ŚLUBUJĘ  UROCZYŚCIE   OBOWIĄZKI   RADNEGO   SPRAWOWAĆ 

GODNIE,  RZETELNIE  I  UCZCIWIE  ,  MAJĄC  NA  WZGLĘDZIE   

DOBRO  MOJEJ  GMINY I  JEJ  MIESZKAŃCÓW” 

 

Następnie odczytał nazwiska radnych, którzy dokonali aktu ślubowania: 

1. Burski Piotr 

2. Czerwik Paweł 
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3. Golonka Dawid 

4. Górski Zbigniew 

5. Kowalik Celina 

6. Ludwa Anna 

7. Łucki Sylwester 

8. Napora Tadeusz 

9. Pacławski Aleksander 

10. Stąpor Bożena 

11. Warchał Michał 

12. Wąsowicz Waldemar 

13. Worek Dawid 

14. Zaczyk Stanisław 

15. Zięba Łukasz 
 

Ad 4.  

Prowadzący stwierdził, że przy ustawowym składzie Rady 15 radnych w sesji udział bierze 15    

radnych, co stanowi o prawomocność obrad i podejmowanych uchwał. 
 

Ad 5.  

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej, która 

przeprowadziła wybory Przewodniczącego.  

Prowadzący poinformował, że wybory Komisji przeprowadzone będą w trybie jawnym 

i zaproponował zgłosić do jej składu 3 osoby, które nie będą kandydować na Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczących Rady. 
 

1) Radna Pani Bożena Stąpor zgłosiła kandydaturę radnej Pani Celiny Kowalik - która wyraziła 

zgodę.  

2) Radny Pan Waldemar Wąsowicz zgłosił kandydaturę radnego Pana Dawida Golonki - który 

wyraził zgodę.  

3) Radny Pan Tadeusz Napora zgłosił kandydaturę radnego Pana Sylwestra Łuckiego - który wyraził 

zgodę.  
 

Prowadzący obrady spytał, czy ktoś z radnych chce zgłosić jeszcze inne kandydatury, ponieważ nikt 

się nie zgłaszał, zamknął listę kandydatów i poprosił o przegłosowanie kto jest za tym, aby Komisja 

Skrutacyjna pracowała w składzie:  

1) Pani Celina Kowalik, 

2) Pan Dawid Golonka, 

3) Pan Sylwester Łucki. 
 

Głosowanie: 

15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się. 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu – podjęto 

decyzję o składzie Komisji Skrutacyjnej. 

 

Komisja Skrutacyjna zajęła miejsca przy osobnym stole. Przewodniczącym został radny Pan 

Sylwester Łucki. 
 

Ad 6. 

Ustalono, że: 

1) wszyscy zgłoszeni kandydaci ujmowani są na karcie do głosowania w kolejności alfabetycznej 

nazwisk, 

2) głosuje się na jednego kandydata pozostawiając jego nazwisko i imię nie skreślone na karcie, 

3) pozostawienie na karcie dwóch lub więcej nazwisk nieskreślonych powodować będzie nieważność 

głosu. 
 

Zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
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Radny Pan Michał Warchał zgłosił kandydaturę Radnego Pana Stanisława Zaczyka uzasadniając tym, 

że pełnił on już funkcję przewodniczącego i ma doświadczenie jako długoletni samorządowiec.  

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że w sesji udział bierze 15 radnych, którym 

wydano ponumerowane i wymieszane karty do głosowania, odczytał nazwiska radnych prosząc ich 

o głosowanie i wrzucenie kart do głosowania do urny. 

Komisja Skrutacyjna wyjęła karty, ustaliła wynik głosowania, wypełnia swój protokół, po czym jej 

Przewodniczący odczytał treść protokołu.  
 

W głosowaniu tajnym uczestniczyło 15 radnych, głosów ważnych oddano 15, głosów 

nieważnych nie było. Kandydat na Przewodniczącego radny Pan Stanisław Zaczyk uzyskał 15 głosów.  
 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Otmuchowie stanowi załącznik do Protokołu z obrad. 

Uchwała Nr I/1/2018 Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Otmuchowie, stanowi załącznik do protokołu.  

 

Dalsze prowadzenie I sesji radny prowadzący obrady Pan Piotr Burski przekazał nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Otmuchowie, Panu Stanisławowi Zaczykowi. 
 

Nowo wybrany Przewodniczący podziękował radnemu Piotrowi Burskiemu za 

przeprowadzenie tej części sesji.  
 

Ad 7. 

Ustalono, że: 

1) wybór trzech Wiceprzewodniczących nastąpi w jednym głosowaniu, 

2) na kartach do głosowania wpisane zostaną wszystkie nazwiska i imiona zgłoszonych kandydatów 

na Wiceprzewodniczących w porządku alfabetycznym, 

3) każdy radny głosuje w ten sposób, że pozostawia na karcie do głosowania nie skreślone nazwiska 

kandydatów, na których głosuje, 

4) pozostawienie nie skreślonych więcej niż 3 nazwisk spowoduje nieważność głosu. 

5) Wiceprzewodniczącymi Rady zostaną trzej kandydaci, którzy otrzymają kolejno największą ilość 

głosów, nie mniejszą niż bezwzględna większość. 
 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

- Radna Pani Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor, uzasadniając wybór tym, 

że radna Bożena Stapor pełniła już funkcję Wiceprzewodniczącej przez dwie kadencje i ma duże 

doświadczenie. Radna Bożena Stapor wyraziła zgodę na kandydowanie.  

- Radny Pan Michał Warchał zgłosił kandydaturę radnego Waldemara Wąsowicza, uzasadniając 

wybór tym, że radny Waldemar Wąsowicz jest długoletnim samorządowcem i bardzo dobrze 

wykonywał mandat radnego. Radny Waldemar Wąsowicz wyraził zgodę na kandydowanie.  

- Radny Waldemar Wąsowicz zgłosił kandydaturę radnego Pana Aleksandra Pacławskiego, 

uzasadniając tym, że Aleksander Pacławski przez wiele lat był radnym i sprawował funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi. Radny Aleksander Pacławski wyraził zgodę 

na kandydowanie.  
 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Lista została zamknięta. Przewodniczący poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, objaśnił sposób głosowania podany na kartach do głosowania. 

Poinformował, że w sesji udział bierze 15 radnych, którym wydano ponumerowane i wymieszane 

karty do głosowania, odczytał nazwiska radnych prosząc ich o głosowanie i wrzucenie kart do 

głosowania do urny. 

Komisja Skrutacyjna wyjęła karty, ustaliła wynik głosowania, sporządziła protokół, po czym jej 

Przewodniczący odczytał treść. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Otmuchowie stanowi załącznik do Protokołu z obrad. 
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UCHWAŁA Nr I/2/2018 Rady Miejskiej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Otmuchowie, stanowi załącznik do protokołu.  
 

   Ad 8.  

Przewodniczący poinformował, że w wyniku przeprowadzonych w dniu 21 października b.r. 

wyborów samorządowych, na kadencję 2018 – 2023, na Burmistrza Otmuchowa wybrany został Pan 

Jan Woźniak i poprosił Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Otmuchowie Pana 

Wiktora Lucjana Bracichowicza o wręczenie Panu Janowi Woźniakowi zaświadczenia o wyborze na 

Burmistrza Otmuchowa. 
 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej odczytał treść zaświadczenia i składając 

gratulacje wręczył je Burmistrzowi Otmuchowa Panu Janowi Woźniakowi. Burmistrz potwierdził 

odbiór na piśmie.  
 

Przewodniczący Rady podziękował Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej za 

wręczenie zaświadczenia o wyborze oraz zapewnienie sprawnego przebiegu wyborów 

samorządowych na terenie Gminy Otmuchów. Poinformował, że zgodnie z art. 29 a ust.1 ustawy 

o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza Otmuchowa nastąpi z chwilą złożenia 

ślubowania. Poprosił Burmistrza Pana Jana Woźniaka o dokonanie aktu ślubowania. 
 

       Burmistrz ślubował: 
 

„OBEJMUJĄC   URZĄD BURMISTRZA UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM 

WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA 

DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW GMINY.  

TAK MI DOPOMÓŻ BÓG” 

 

Burmistrz Otmuchowa Pan Jan Woźniak podziękował za zaufanie i zaszczyt, że po raz 5 mógł 

objąć urząd Burmistrza Otmuchowa. Krótko nakreślił zadania czekające w obecnej kadencji. Życzył 

nowo wybranym radnym wszystkiego najlepszego, wytrwałości i satysfakcji z pełnienia przyjętych 

obowiązków.  
 

Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę 

 

W obradach uczestniczy 15 radnych. 

Burmistrz Otmuchowa zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad: 
 

„Panie Przewodniczący,  

Wysoka Rado, 

zgłaszam wniosek o rozszerzenie porządku obrad I Sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie w dniu 

21 listopada 2018 roku, o następującej treści: 

- w ustępach: 

9. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

10. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

11. Powołanie Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej Rady 

Miejskiej w Otmuchowie; 

12. Powołanie Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska 

i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

13. Powołanie Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

14. Powołanie Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

15. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

16. Wybór przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

17. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

1) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Otmuchowa; 
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2) uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Otmuchów z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

3) wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

4) ustalenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych; 

5) ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

gminy Otmuchów; 

6) przyjęcia projektu "Regulaminu dostawy wody i odbioru ścieków na terenie Gminy 

Otmuchów"; 

7) wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Otmuchów do partnerstwa w celu realizacji 

wspólnego projektu pn. „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym 

na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego województwa Opolskiego na lata 2014-2020; 

8) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok; 

9) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

18. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Otmuchów w 2018 r. 

19. Zapytania i wolne wnioski. 

20. Zakończenie obrad I sesji Rady. 
 

W załączeniu przekazuję materiały i projekty uchwał”.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza. Odczytał nazwiska radnych, poprosił 

o głosowanie: „za”, „przeciw”, „wstrzymuje się”. 
 

Głosowanie: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, wniosek uzyskał bezwzględną większość ustawowego składu Rady. Rada przyjęła 

wniosek Burmistrza Otmuchowa o rozszerzenie porządku obrad.  

 

Przegłosowano porządek z przyjętym wnioskiem: 

Głosowanie: 

Radny/Radna „Za” „Przeciw” „Wstrzymuje się” 

 

Burski Piotr        x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/Radna „Za” „Przeciw” „Wstrzymuje się” 

 

Burski Piotr        x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, przyjęto porządek obrad.  
 

Ad 9.  

Przewodniczący zakomunikował, że protokół z poprzedniej sesji był do wglądu w biurze Rady 

i zapytał, czy są uwagi, wnioski, zapytania. Nie było. 

Poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji: 
 

Głosowanie: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji.  
 

Ad 10.  

 Przewodniczący poinformował, że na podstawie § 14 Statutu Gminy Rada powołuje stałe 

komisje w składzie od 3 do 9-ciu osób i zaproponował ustalenie 5 osobowego składu Komisji 

Rewizyjnej. Poprosił o przegłosowanie kto jest za przyjęciem tej propozycji, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał: 

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/Radna „Za” „Przeciw” „Wstrzymuje się” 

 

Burski Piotr        x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku jawnego głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada ustaliła, że Komisja Rewizyjna będzie działała w składzie 5 osobowym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur: 
 

- Rady Tadeusz Napora zgłosił kandydatury radnych: Zbigniewa Górskiego, Sylwestra Łuckiego, 

Annę Ludwę, uzasadniając tym, że w poprzedniej kadencji miał przyjemność procować i wymienieni 

radni byli członkami Komisji Rewizyjnej i dobrze pełnili swoje funkcje. Zgłosił również kandydaturę 

Dawida Golonki. Wymienieni radni wyrazili zgody na kandydowanie.  

- Radna Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnego Tadeusza Napory uzasadniając tym, 

że w poprzedniej kadencji był Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było.  

Poddał pod głosowanie jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał: 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   

 

Głosowanie:  

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Otmuchowie; 

Uchwała Nr I/3/2018 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 11. 
Przewodniczący zaproponował ustalenie 7 osobowej Komisji Planowania, Budżetu i Finansów 

oraz Działalności Gospodarczej i poprosił o przegłosowanie kto jest za przyjęciem tej propozycji, kto 

jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku jawnego głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 

0 przeciw, 0 wstrzymało się, Rada ustaliła, że Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz 

Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie będzie działała w składzie 7 osobowym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur: 

- Radna Celina Kowalik zgłosiła kandydatury radnych: Michała Warchała, Tadeusza Napory, 

Sylwestra Łuckiego, Waldemara Wąsowicza, Stanisława Zaczyka, Aleksandra Pacławskiego, Bożeny 

Stąpor.  

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było.  

Poddał pod głosowanie jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał: 

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 
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Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie:  

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Planowania, Budżetu 

i Finansów oraz Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

Uchwała Nr I/4/2018 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

 Przewodniczący zaproponował ustalenie 6 osobowego składu Komisji Oświaty, Kultury 

i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 

w Otmuchowie 

Poprosił o przegłosowanie kto jest za przyjęciem tej propozycji, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   
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Stwierdził, że w wyniku jawnego głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada ustaliła, że Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, 

Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie będzie działała w składzie 

6 osobowym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur: 

- Radny Aleksander Pacławski zgłosił kandydatury radnych: Anny Ludwy, Łukasza Zięby, 

Waldemara Wąsowicza, Piotra Burskiego, Celinę Kowalik, Stanisława Zaczyka.  

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było.  

Poddał pod głosowanie jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie:  

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Kultury 

Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Otmuchowie; 

Uchwała Nr I/5/2018 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 13.  

Przewodniczący zaproponował ustalenie 6 osobowego składu Komisji Rolnictwa i Problemów 

Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Poprosił o przegłosowanie kto jest za przyjęciem tej propozycji, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Stwierdził, że w wyniku jawnego głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się, 

Rada ustaliła, że Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi Rady Miejskiej w Otmuchowie będzie działała 

w składzie 6 osobowym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur: 

- Radna Anna Ludwa zgłosiła kandydatury radnych: Zbigniewa Górskiego, Michała Warchała, 

Aleksandra Pacławskiego, Piotra Burskiego, Dawida Worka, Bożeny Stąpor.  

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   
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Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie:  

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi 

Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Uchwała Nr I/6/2018 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 14. 
 

Przewodniczący zaproponował ustalenie 6 osobowego składu Komisji Bezpieczeństwa 

Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Poprosił o przegłosowanie kto jest za przyjęciem tej propozycji, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   
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Stwierdził, że w wyniku jawnego głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada ustaliła, że Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie będzie działała w składzie 

6 osobowym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur: 

- Radna Bożena Stąpor zgłosiła kandydatury radnych: Sylwestra Łuckiego, Pawła Czerwika, Łukasza 

Zięby, Dawida Golonki, Dawida Worka, Zbigniewa Górskiego. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie:  

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Uchwała Nr I/7/2018 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 15.  
 

Przewodniczący zaproponował ustalenie 5 osobowego składu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Poprosił o przegłosowanie kto jest za przyjęciem tej propozycji, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Stwierdził, że w wyniku jawnego głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada ustaliła, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Otmuchowie będzie działała w składzie 5 osobowym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur: 

- Radny Waldemar Wąsowicz zgłosił kandydatury radnych: Pawła Czerwika, Anny Ludwy, Michała 

Warchała, Celiny Kowalik, Tadeusza Napory. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Głosowanie:  

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

Uchwała Nr I/8/2018 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 16. 
 

  Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 
 

Radna Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnego Tadeusza Napory, uzasadniając tym, 

że w poprzedniej kadencji był Przewodniczącym tej komisji i bardzo dobrze pełnił swoją funkcję. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie nad kandydaturą radnego Tadeusza Napory na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Radny Tadeusz Napora uzyskał 14 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymał się od głosu. 
 

Przewodniczący Stanisław Zaczyk poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej.  
 

Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnego Michała Warchała. Uzasadnił tym, że kandydat jest 

osobą kompetentną i dał się poznać jako dobry radny w poprzedniej kadencji. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie nad kandydaturą radnego Michała Warchała na Przewodniczącego Komisji Planowania, 

Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej: 
 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz   x 

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   
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Radny Michał Warchał uzyskał 14 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymał się od głosu. 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej. 
 

Radny Tadeusz Napora zgłosił kandydaturę radnej Anny Ludwy, uzasadniając tym, że dała się poznać 

jako bardzo aktywna radna, samorządowiec od lat i była już kiedyś Przewodniczącą Rady Miejskiej. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie nad kandydaturą radnej Anny Ludwy na Przewodniczącą Komisji Oświaty, 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej: 
 

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał   x 

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   
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Radna Anna Ludwa uzyskała 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. 
 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi. 
 

Radny Aleksander Pacławski zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Górskiego, uzasadniając tym, 

że był zastępcą przewodniczącego tej komisji w ubiegłej kadencji i dał się poznać jako aktywny radny. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie nad kandydaturą radnego Zbigniewa Górskiego na Przewodniczącą Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi: 
 

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   
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Radny Zbigniew Górski uzyskał 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. 
 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
 

Radna Bożena Stąpor zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Czerwika, uzasadniając tym, że na co dzień 

jest szefem w firmie i spotyka się z różnymi problemami i poradzi sobie w tej komisji. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie nad kandydaturą radnego Pawła Czerwika na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 
 

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Cecylia x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   
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Radny Paweł Czerwik uzyskał 15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. 
 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 

Radna Zbigniew Górski zgłosił kandydaturę radnego Sylwestra Łuckiego, uzasadniając tym, że jest 

długoletnim strażakiem i jest komendantem straży i na to stanowisko jest osobą kompetentną. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał, czy są propozycje innych kandydatur. Nie było. Poddał pod głosowanie 

jawne zamknięcie listy kandydatur: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał: 

 

Przewodniczący stwierdził, że wyniku głosowania, stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało 

się - lista została zamknięta.   
 

Głosowanie nad kandydaturą radnego Sylwestra Łuckiego na Przewodniczącego Bezpieczeństwa 

Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi: 
 

 

Radny Sylwester Lucki uzyskał 14 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymał się od głosu. 

 

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester   x 

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Otmuchowie. 

Uchwała Nr I/9/2018 stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przewodniczący ogłosił krótką przerwę i poinformował, że po niej będzie przerwa w obradach I sesji, 

podczas której odbędzie się wspólne posiedzenie komisji. Radni wyrazili zgodę.  

 

Obrady wznowiono o godzinie 12:07  

 

Ad 17.  

Przewodniczący poinformował o przystąpieniu do realizacji dalszej części porządku obrad.  
 

1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Otmuchowa; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Otmuchowa. 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Otmuchowa. 

Uchwała Nr I/10/2018 stanowi załącznik do protokołu.  

 

2) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Otmuchów 

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Otmuchów 

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 

Gminy Otmuchów z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

Uchwała Nr I/11/2018 stanowi załącznik do protokołu.  

 

3) Projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

Uchwała Nr I/12/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych. 
 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji 

i deklaracji podatkowych; 

Uchwała Nr I/13/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie gminy Otmuchów; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie gminy Otmuchów. 
 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Otmuchów; 

Uchwała Nr I/14/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

6) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu "Regulaminu dostawy wody i odbioru 

ścieków na terenie Gminy Otmuchów"; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu "Regulaminu dostawy wody i odbioru 

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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ścieków na terenie Gminy Otmuchów". 
 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia projektu "Regulaminu dostawy wody 

i odbioru ścieków na terenie Gminy Otmuchów". 

Uchwała Nr I/15/2018 stanowi załącznik do protokołu.  

 

7) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Otmuchów do 

partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Ochrona różnorodności biologicznej 

w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Opolskiego na lata 2014-

2020; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Otmuchów do 

partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Ochrona różnorodności biologicznej 

w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Opolskiego na lata 2014-2020. 
 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Otmuchów do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Ochrona różnorodności 

biologicznej w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego 

i prudnickiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Opolskiego na lata 

2014-2020. 

Uchwała Nr I/16/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

8) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok. 
 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2018 rok; 

Uchwała Nr I/17/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

9) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Uchwała Nr I/18/2018 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 18. 

Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Otmuchów w 2018 r. 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali Informację i poprosił o przedstawienie opinii 

Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – przedstawili pozytywne opinie Komisji do 

powyższej Informacji. Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, 

wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

Informację o realizacji zadań oświatowych w Gminie Otmuchów w 2018 r. 
 

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr x   

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr   x 

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 

1 wstrzymał się – Rada przyjęła Informację o realizacji zadań oświatowych w Gminie Otmuchów 

w 2018 r. 
 

Ad 19.  

Radny Napora zapytał, o możliwość skorzystania w przyszłości z urządzenia do głosowania, które 

skróciłoby czas głosowań i usprawniło pracę.  

Burmistrz odpowiedział, że rozważana jest taka możliwość po przeanalizowaniu kosztów i rozważeniu 

technicznych możliwości.  

Radny Burski zasygnalizował słabe postępy w sprawie rewitalizacji miasta Otmuchowa. Mieszkańcy 

zgłaszają problemy z dojazdem przez ulice Krakowską. Zapytał, czy można by więcej ludzi zatrudnić. 

Burmistrz odpowiedział, że wykonawca został wyłoniony w drodze przetargu, nakreślone zostały 

terminy realizacji, harmonogram wykonania, sposób zapłaty za wykonanie. Wykonawca podpisał 

umowę wskazującą terminy, podpisał umowę jakie z tego tytułu może ponieść konsekwencje 

i w związku z tym, czy będzie pracował jeden człowiek, czy wielu, czy będzie pracował w dzień, czy 

w nocy ma do 31 maja zakończyć. Odbywają się Rady Budowy każdego tygodnia, przekazywane są 

informacje i te niepokojące też. Podkreślił, że był problem w wyłonieniem wykonawcy, ponieważ ich 

nie było. Za pośrednictwem Marszałka Województwa pisano do Brukseli po to, aby w ramach RPO 

w Województwie Opolskim przedłużyć czas, który jest niezbędny do wyłonienia wykonawcy. To 

tylko pierwszy etap, potem są kolejne dwa etapy. Burmistrz powiedział, że wspólnie ze Spółdzielnią 

Mieszkaniową powinniśmy być już zaawansowani z pracami, a my dzisiaj podpisaliśmy dopiero 

umowę, ponieważ nie było wykonawców. Trzy albo cztery przetargi były unieważnione. Termin jest 

do maja przyszłego roku na wykonanie. Etap kolejny to tzw. rewitalizacja obiektów przy ul. Szkolnej. 

Rozliczenie na 2020-21. W chwili obecnej wykonawca potwierdza, że ma opóźnienie o kilkanaście 

procent. Media, m. in. Tauron, Gazownia, Telekomunikacja, również wykonywały swoje wymiany 

mediów. Nie mają pomocy, nie ma wojsk terytorialnych kraju, nie ma wojska. Jest firma, która to robi 

zgodnie z umową i będą rozliczani. Będą naliczane kary. Jest też zapis, że gdyby doszło do 

niewywiązania się, to 6 milionów złotych, które gmina traci, wykonawca ma w obowiązku pokryć. 

Jeśli wykonawca nie wzmocni sił ludzkich, to będziemy na etapie rozwiązania umowy i ogłoszenia 

następnego przetargu. To jednak w stosownym czasie. To porządna firma i czuje oddech na plecach. 

Deklarują, że najpóźniej od pierwszego będzie 50 ludzi pracowało. Szukają podwykonawców.  

 

Ad 20.  

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję 

wypowiadając formułę o treści:  

 

„Zamykam obrady I sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 21 listopada 2018 r.” 
 

Protokołowała J. Wiktorowska 

                                                                                              

 

 Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   


